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Republicade Colombia Consejo Seccional de la Judicatura del Atlantico
Juzgado Primero Promiscuo Municipal de Baranoa

BARANOA, 1 DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2.022)

RADICACION: 08-078-40-89-001-2021-00204-00

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO SERFINANZA NIT 8600431866

DEMANDADO: YENKY HEREDIA MARTINEZ CC 32833797

REFERENCIA: MODIFICA LIQUIDACION DEL CREDITO Y APRUEBA COSTAS

INFORME SECRETARIAL Sefiora Juez: A su despacho el presente proceso ejecutivo, en
el cual se realizo el traslado de la liquidacion del crédito de memorial allegado a través de
correo electronico en fecha 14 de octubre de 2022 procecobra@procesosycobranzas.com
corriéndose traslado de la liquidacién del crédito y costas el 15 de noviembre de 2022.
Sirvase proveer.

YAMILE SOTO BARRAZA
SECRETARIA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARANOA, (01) PRIMERO
DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTIDOS (2.022)

Visto el anterior informe secretarial y revisado el presente proceso, se observa que no fue
objetada la liquidacion del crédito presentada por la parte ejecutante.

Ademas revisado el expediente observando que el dia 14 de octubre de 2022, la parte
ejecutante presento la respectiva liquidacion del crédito, por tal motivo se corrio traslado a
las partes de la liquidacion del crédito y las costas por el término de tres dias, en el micrositio
de la rama judicial, https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-
municipal-de-baranoa/77, tal como se puede evidenciar a continuacion;

MARTES 15 DE NOVIEMBRE DE 2022
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARANOA — ATLANTICO
FIJACION EN LISTA ARTICULO - 110 DEL C.G.P.

PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO iff:(il;}: DFLIJJR:(;T::‘I TRASLADO:
EJECUTIVD 096-2022 zgg::i'::;rh? LUIS VANEGAS Y/O TRASLADO LIQL;IODSA_?A?SN DEL CREDITO Y NOVIEZ'::S;E 15- 1DIA 3DIAS
EJECUTIVOD 244-2021 ?}ggzi‘;:‘;l:h? MARIA SANCHEZ TRASLADO LIQUIC[;;?I_I:: DEL CREDITO'Y NOVIEZ':E;E 15 1DIA 3 DIAS
EJECUTIVD 204-2021 BANCO SEFINANZA YENKY HEREDIA TRASLADO LIQUIC[LA;I_I:: DEL CREDITO Y NOVIEZ'::S;IE‘H- 1DIA 3DIAS

YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA
SECRETARIA

A su vez, de conformidad con el articulo 1527 del Cddigo Civil., este Despacho modificara
la liquidacion mencionada, con ocasion de que no se liquidd de conformidad a los intereses
establecidos por la Ley.

Por otro lado, se procedera con la aprobacion de las costas de conformidad al articulo 366
del C.G.P.

Por lo brevemente expuesto El despacho:
RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante.
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19,16% 28,74% | 19-ene-19 | 31-ene-19 13 $5.820.751,00 $59.582,16 $59.582,16
19,16% 28,74% 1feb-19 | 28-feb-19 28 $5.820.751,00 $ 128.330,81 $187.912,98
19,16% 28,74% 1-mar-19 | 31-mar-19 31 $5.820.751,00 $142.080,55| $329.993,52
19,32% 28,98% 1-abr-19 | 30-abr-19 30 $5.820.751,00 $138.645,50| $468.639,03
19,32% 28,98% | 1-may-19 | 31-may-19 31 $5.820.751,00 $143.267,02|  $611.906,05
19,30% 28,95% 1-jun-19 30-jun-19 30 $5.820.751,00 $138.501,98| $ 750.408,03
19,28% 28,92% 1-jul-19 314ul-19 31 $5.820.751,00 $142.970,40| $893.378,43
19,28% 28,92% 1-ago-19 | 31-ago-19 31 $5.820.751,00 $142.970,40| $ 1.036.348,83
19,28% 28,92% 1-sep-19 | 30-sep-19 30 $5.820.751,00 $138.358,45| $1.174.707,29
19,10% 28,65% 1-0ct-19 | 31-oct-19 31 $5.820.751,00 $141.635,62| $1.316.342,90
19,10% 28,65% 1-nov-19 | 30-nov-19 30 $5.820.751,00 $137.066,73| $ 1.453.409,63
19,10% 28,65% 1-dic-19 | 31-dic-19 31 $5.820.751,00 $141.635,62| $ 1.595.045,25
18,77% 28,16% 1-ene-20 | 31-ene-20 31 $5.820.751,00 $139.188,51| $1.734.233,76
18,77% 28,16% 1-feb-20 | 29-feb-20 29 $5.820.751,00 $130.208,61| $ 1.864.442,36
18,77% 28,16% 1-mar-20 | 31-mar-20 31 $5.820.751,00 $139.188,51| $2.003.630,87
18,69% 28,04% 1-abr-20 | 30-abr-20 30 $5.820.751,00 $134.124.46| $2.137.755,33
18,69% 28,04% | 1-may-20 | 31-may-20 31 $5.820.751,00 $138.595,27| $2.276.350,60
18,69% 28,04% 1-jun-20 30-jun-20 30 $5.820.751,00 $134.124,46| $2.410.475,05
18,12% 27,18% 1-ul-20 314ul-20 31 $5.820.751,00 $134.368,45| $2.544.843,50
18,29% 27,44% 1-ago-20 | 31-ago-20 31 $5.820.751,00 $135.629,08| $2.680.472,58
18,35% 27,53% 1-sep-20 | 30-sep-20 30 $5.820.751,00 $131.684,52| $2.812.157,10
18,09% 27,14% 1-oct-20 | 31-oct-20 31 $5.820.751,00 $134.145,98| $2.946.303,09
17,84% 26,76% 1-nov-20 | 30-nov-20 30 $5.820.751,00 $128.024,63| $3.074.327,72
17,46% 26,19% 1-dic-20 | 31-dic-20 31 $5.820.751,00 $129.474,23| $3.203.801,95
17,32% 25,98% 1-ene-21 | 31-ene-21 31 $5.820.751,00 $128.436,07| $3.332.238,02
17,54% 26,31% 1-feb-21 28-feb-21 28 $5.820.751,00 $117.480,30| $ 3.449.718,31
17,41% 26,12% 1-mar-21 | 31-mar-21 31 $5.820.751,00 $129.103,46| $3.578.821,77
17,31% 25,97% 1-abr-21 30-abr-21 30 $5.820.751,00 $124.221,21| $3.703.042,98
17,22% 25,83% | 1-may-21 | 31-may-21 31 $5.820.751,00 $127.694,52| $3.830.737,50
17,21% 25,82% 1-jun-21 30-jun-21 30 $5.820.751,00 $123.503,58| $3.954.241,08
17,18% 25,77% 1-jul-21 31-jul-21 31 $5.820.751,00 $127.397,90| $4.081.638,98
17,24% 25,86% 1-ago-21 | 31-ago-21 31 $5.820.751,00 $127.842,83| $4.209.481,81
17,19% 25,79% 1-sep-21 = 30-sep-21 30 $5.820.751,00 $123.360,05| $4.332.841,86
17,08% 25,62% 1-oct-21 31-oct-21 31 $5.820.751,00 $126.656,35| $ 4.459.498,21
17,27% 25,91% 1-nov-21  30-nov-21 30 $5.820.751,00 $123.934,15| $4.583.432,37
17,46% 26,19% 1-dic-21 31-dic-21 31 $5.820.751,00 $129.474,23| $4.712.906,60
17,66% 26,49% 1-ene-22  31-ene-22 31 $5.820.751,00 $130.957,33| $4.843.863,93
18,30% 27,45% 1feb-22  28-feb-22 28 $5.820.751,00 $122.570,66| $4.966.434,59
18,47% 27,711% 1-mar-22  31-mar-22 31 $5.820.751,00 $136.963,87| $5.103.398,46
19,05% 28,58% 1-abr-22  30-abr-22 30 $5.820.751,00 $136.707,91| $5.240.106,37
19,71% 29,57% | 1-may-22 = 31-may-22 31 $5.820.751,00 $146.159,06| $ 5.386.265,43
20,40% 30,60% 1-jun-22 30-jun-22 30 $5.820.751,00 $146.395,87| $5.532.661,30
21,28% 31,92% 1-jul-22 31-jul-22 31 $5.820.751,00 $157.801,36| $ 5.690.462,66
22,21% 33,32% 1-ago-22 = 31-ago-22 31 $5.820.751,00 $164.697,75| $5.855.160,41
23,50% 35,25% 1-sep-22 =~ 30-sep-22 30 $5.820.751,00 $168.642,31| $6.023.802,72
24.61% 36,92% 1-oct-22 = 31-oct-22 31 $5.820.751,00 $182.494,90| $6.206.297,61
25,78% 38,67% 1-nov-22  28-nov-22 28 $5.820.751,00 $172.670,59| $6.378.968,20

CAPITAL $5.820.751,00

INTERESES $6.378.968,20

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $12.199.719,20

ARTICULO SEGUNDO: En consecuencia, la liquidacion  del crédito dentro del proceso
de: BANCO SERFINANZA S.A contra YENKY HEREDIA MARTINEZ corresponde
a la suma de DOCE MILLONES CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL
SETECIENTOS DIECINUEVE PESES CON VEINTE CENTAVOS ($12.199.719.20),
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por lo expuesto en la parte motiva de la providencia, de conformidad con los guarismos
liquidados en tabla anexa que hace parte integral del presente auto.

ARTICULO TERCERO: APROBAR la liquidacion de costas, realizada por secretaria, de
conformidad al articulo 366 del C.G.P.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

JOHANA EAOLA ROMERO ZARANTE
JUEZA PRIMERA PROMISCUA MUNICIPAL DE BARANOA

CONSTANCIA DE NOTIFICACION
EN ESTADOS ELECTRONICOS:

El auto anterior se notifica a todas las
partes en ESTADO N° 134 que se fijaen
el micrositio de la rama judicial por todas
las horas habiles de esta fecha. Baranoa: 2

de diciembre del 2022.

YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA
Secretaria
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